关于开展“本科生赴国内一流农林类高校访学项目”

选拔面试的通知

根据根据中国农业大学、南京农业大学、华中农业大学、西北农林科技大学

四所教育部所属高等农业院校达成的《本科生联合培养协议书》的实施要求和各

学院报名情况，教务处将聘请相关专家对报名学生进行面试。现将选拔面试安排

通知如下：

一、面试具体时间、地点：

时间：2021 年 6 月 29 日（周二）下午 14:00-16:00

地点：行政北楼 D620

二、面试注意事项：

1、面试时间约 5分钟，请报名同学提前准备个人简历材料。

2、学校将组成面试领导小组开展选拔面试工作。

3、请参加面试的同学提前半小时到行政北楼 D620 候场，面试缺席人员视为

自动放弃。

4、面试期间不可使用手机等其他电子产品。

咨询电话：徐老师 84395387

教务处

2021 年 6 月 28 日